
                                                                                                                                     
 

U c h w a ł a  Nr XXVI / 162  /2009 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

 
w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za świadczenia w Przedszkolu Samorządowym 
w Świątkach. 
 
                  Na podstawie  art.18 ust.2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
 o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591, Dz.U z 2002 r Nr 23 poz.220,  
 Nr 62 poz.558,  Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80 poz. 717  
 i Nr 162  poz.1568 z 2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759 z 2005 r  
 Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457  z 2006 r Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz.1457, Nr 181 
poz.1337   z 2007 r Nr 48 poz.327,  Nr  138 poz.974 , Nr 173 poz.1218 z 2008 r Nr  180 
poz.1111  Nr 223 poz.1458 z 2009 r Nr 52 poz.420) i art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz.U z 2004 r Nr 256 poz.2572 z 2003 r Nr 137 poz.1302  
z 2004 r Nr  109 poz.1161, Nr 69 poz.624, Nr 237 poz.2703, Nr 281 poz.2781 z 2005 r Nr 17 
poz.141, Nr 131 poz.1091, Nr 122 poz.1020, Nr 167 poz.1400, Nr 94 poz.788, Nr 249 
poz.2104 z 2006 r Nr 144 poz.1043, Nr 208 poz.1532, Nr 227 poz.1658 z 2007 r Nr 42 
poz.273, Nr 80 poz.542, Nr 120 poz.818, Nr 115 poz.791, Nr 115 poz.791, Nr 181 poz.1292  
 z 2008 r Nr 180 poz.1280)  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
              § 1.1. Ustala następujące miesięczne opłaty za świadczenia w Samorządowym  
Przedszkolu w Świątkach; 
             1) miesięczna opłata stała za przygotowanie posiłków: 
                 a) przy korzystaniu ze śniadania                        -    20,00  zł 
                 b) przy korzystaniu z obiadu                             -    40,00  zł 
                 c) przy korzystaniu z podwieczorku                 -    20,00   zł 
 

2) Wysokość opłaty stałej ustala się zgodnie z deklaracją rodziców o korzystaniu 
z posiłków przez dzieci uczęszczające do przedszkola. 
 
                 2. Opłaty określone w ust.1 nie podlegają zwrotowi w przypadku nieobecności 
dziecka w przedszkolu. 
 

3. Opłaty, o których mowa w ust.1 płatne są z góry w terminach określonych  
przez  dyrektora przedszkola, nie później niż do dnia 20 każdego miesiąca. 
 

4. Rozliczenie, o którym mowa w ust.3 za miesiąc poprzedni, następować będzie 
poprzez pomniejszenie należności za kolejny miesiąc lub zwrot należności jeżeli dziecko 
zakończyło uczęszczanie do przedszkola. 
 
              § 2.1. Ustala się opłatę miesięczną za wyżywienie w wysokości 100 % kosztów 
surowca zużytego do przyrządzania posiłków dla dzieci. 
 
                   2.  Dzienną stawkę żywieniową z uwzględnieniem racji pokarmowych 
odpowiadającym normom fizjologicznego zapotrzebowania w żywieniu dzieci, ustali 
dyrektor przedszkola w porozumieniu z radą rodziców. 
 

 



 
 
              § 2.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
              § 3.    Traci moc Uchwała Nr XXV/194/2002 Rady Gminy w Świątkach z dnia 
17 czerwca 2002 roku  w sprawie ustalenia odp łatności za zajęcia wychowawczo – dydaktyczne 
przeznaczone na realizację podstaw programowych wychowania przedszkolnego. 
 
              § 4.    Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Warmińsko – Mazurskiego  z mocą obowiązującą od 1 września 
2009 roku. 
 
 
 
 
                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                               Grzegorz Zych 
 

 


